
 

 

AMBASCIATA D’ITALIA – JAKARTA 

 
TARIFFE VISTI 1. TRIMESTRE 2025 (01.01.2025-31.03.2025) 

 

Tipologia EUR IDR 

Schengen (VSU) 90,00 1.525.000 

Schengen (bambini dai 6 ai 12 anni) 45,00 765.000 

Schengen (bambini dai 0 ai 6 anni) gratuito gratuito 

Schengen (familiari cittadini UE) gratuito gratuito 

Visto nazionale (VN) 116,00 1.960.000 

Visto nazionale per studio 50,00 845.000 

 
La tariffa per il visto deve essere pagata in valuta locale 

 
 

VISA FEES 1. TRIMESTER 2025 (01.01.2025-31.03.2025) 
 

Type EUR IDR 

Schengen (VSU)  90,00 1.525.000 

Schengen (children from 6 to 12 years of age) 45,00 765.000 

Schengen (children from 0 to 6 years of age) free of charge free of charge 

Schengen (family members of EU nationals) free of charge free of charge 

National visa (VN) 116,00 1.960.000 

National visa for Study 50,00 845.000 

 
The visa fees have to be paid in local currency 

 
 

 
 

 

 

 
 


